РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2025   № 338

г. Клинцы

О внесении изменений   в приложение №2

к постановлению администрации

Клинцовского района от 19.03.2025г.

№125 «О создании   конкурсной

 комиссии   по проведению

открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления

многоквартирными домами

на территории муниципального  образования

«Клинцовский      муниципальный  район

Брянской области»

        В связи с кадровыми изменениями

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению администрации

Клинцовского района от 19.03.2025г.   №125 «О создании   конкурсной  комиссии   по

проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами на территории муниципального  образования  «Клинцовский

муниципальный  район  Брянской области»:

         1.1. исключить из состава конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на

территории муниципального образования «Клинцовский муниципальный район Брянской

области» Феськова В.М. – заместителя главы администрации Клинцовского района,

председателя комиссии;

 1.2. включить в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по

отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории

муниципального образования «Клинцовский муниципальный район Брянской области»

Морозова П.В. – заместителя главы администрации Клинцовского района, председателя

комиссии;

         1.3. исключить из состава конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на

территории муниципального образования «Клинцовский муниципальный район Брянской

области» Матвеева С.С. – советника главы  администрации Клинцовского района,

заместителя председателя комиссии;

 1.4. включить в состав конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по

отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории

муниципального образования «Клинцовский муниципальный район Брянской области»

Песенко Е.М. –начальника отдела ЖКХ и строительства  администрации Клинцовского района,

заместителя председателя комиссии.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Клинцовского района  П.В. Морозова.

        3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Клинцовского района.

Врио главы  администрации

Клинцовского района                                                                                      С.Н. Соломка